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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.

Følgende er konstateret: ca. 60% af virksomhedens oste med
natur skorpe på lageret er omkranset af ostemide fras, de unge
oste kun et let støvet lag, hvor de ældre har et flere millimeter
tykt lag. Yderligere opbevare virksomheden ca. 33 StK
"frasorteringsoste" på lageret, lige ved siden af oste der står til
modning. Virksomheden forklare disse oste skal smides ud.

Foto dokumentation taget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi finder en
løsning hurtigst muligt.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.

Vejledt konkret om reglerne for beskyttelse af oste imod
ostemider, herunder at virksomheden skal beskrive deres
procedure i deres egenkontrolsprogram.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set
virksomhedens procedure for vask af oste efter endt kit
modning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: oste
produktions lokale.

Følgende er kontrolleret: Renholdelse af følgende lokaler: oste
udskærings lokale.
Følgende er konstateret: der er begyndt at være nogle
spindelvæv i loftet. Virksomheden forklare at de gennemgik
det inden jule lukningen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for pasteurisering af mælk den 12-01-2024.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at virksomheden skal sikre, at fødevarekontaktmaterialer ledsages af en
overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise overensstemmelseserklæring for "plasticoat ALRD
5525"
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi har kontaktet leverandøren som fremsender den hurtigst
muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om reglerne for overensstemmelseserklæringer.


